

Прайс-лист от 01.06.2018 г.

Наименование	Размер, мм	Цвет, характеристики	Цена с НДС (руб/шт)	Кол-во штук кирпича на поддоне	Норма загрузки автотранспорта поддонов \ штук
			с учетом доставки*** до стройплощадки в Перми		
Камень керамический крупноформатный POROKAM, М 100-125, ТУ 5741-021-05297720-2013	250x120x140	2,1НФ	16,00	280	16 \ 4480
	500x80x219	4,5НФ паз-гребень	39,00	120	15 \ 1800
	500x120x219	6,7НФ паз-гребень	56,00	80	18 \ 1440
	400x200x219	9,0НФ паз-гребень	75,00	72	16 \ 1152
	380x250x219	10,7НФ паз-гребень	89,50	60	17 \ 1020
	398x250x219	11,2НФ паз-гребень	92,00	60	16 \ 960
Кирпич полнотелый одинарный М 150-300, ГОСТ 530-2012	250x120x65	полнотелый	11,00	392	14 \ 5488
		с техн. пустотами	10,20		15 \ 5880
Кирпич полнотелый утолщенный М 150-300, ГОСТ 530-2012	250x120x88	полнотелый	15,00	308	13 \ 4004
		с техн. пустотами	13,50		15 \ 4620
Кирпич полнотелый двойной 2,1НФ	250x120x140	с техн. пустотами	23,50	147	20 \ 2940
Кирпич рядовой пустотелый одинарный М 125-150, ГОСТ 530-2012	250x120x65	Красный	8,20	290	32 \ 9280
				600	16 \ 9600
Кирпич рядовой пустотелый утолщенный М 125-150, ГОСТ 530-2012	250x120x88	Красный	10,00	210	32 \ 6720
				440	15 \ 6600
Кирпич рядовой пустотелый 2,1 НФ М 100-125, ГОСТ 530-2012	250x120x140	Красный	15,50	252	16 \ 4032
Кирпич керамический лицевой пустотелый одинарный М 125-150 ТУ 5741-023-05297720-2008	250x120x65	Красный	9,70	262	34 \ 8908
		Карамель	14,00	262	34 \ 8908
		Осенний лист	15,00	504	17 \ 8568
		Мокко	20,50	262	34 \ 8908
		Сахара	18,60	504	17 \ 8568
		Серебро	21,00	262	34 \ 8908
		Слоновая кость	19,40	504	17 \ 8568
		Сливки	21,30	504	17 \ 8568
Кирпич керамический лицевой пустотелый утолщенный М 125-150 ТУ 5741-023-05297720-2008	250x120x88	Красный	13,00	190	34 \ 6460
		Карамель	19,00	190	34 \ 6460
		Осенний лист	20,30	396	16 \ 6336
		Мокко	27,70	190	34 \ 6460
		Сахара	25,00	396	16 \ 6336
		Серебро	28,30	190	34 \ 6460
		Слоновая кость	26,20	396	16 \ 6336
		Сливки	28,70	396	16 \ 6336
Кирпич керамический лицевой пустотелый одинарный ЕВРО-формат, М 125-150,	250x85x65	Красный	7,40	720	15 \ 10800
		Сливки	по запросу		
		Шоколад	14,90		
Кирпич керамический лицевой пустотелый утолщенный ЕВРО-формат, М 125-150, ТУ 5741-025-05297720-2010	250x85x88	Красный	10,20	528	14...16 поддонов
		Карамель	13,60	528	
		Осенний лист	14,70	528	
		Мокко	19,80	528	
		Сахара	18,30	528	
		Серебро	20,20	528	
		Слоновая кость	19,20	484	
		Сливки	20,60	528	
Кирпич керамический лицевой пустотелый ABC - Klinker Ригель-формат 1,2 НФ ТУ 5741-028-05297720-2015	490x95x52	Красный	24,50	170	34 \ 5780
		Карамель	24,50		
		Осенний лист	27,00	340	17 \ 5780
		Белый город	35,50		
		Сливки	35,50		
		Сахара	41,00		
		Шоколад	41,00		
		Серебро	41,00		
Кирпич керамический лицевой пустотелый ABC - Klinker Ригель-формат 1,6 НФ ТУ 5741-028-05297720-2015	490x120x52	Красный	32,50	136	34 \ 4624
		Карамель	32,50		
		Осенний лист	35,50	272	17 \ 4624
		Белый город	47,00		
		Сливки	47,00		
		Сахара	54,50		
		Шоколад	54,50		
		Серебро	54,50		
Кирпич торкретированный	все форматы	все основные цвета	по запросу	согласно формату	согласно формату
Кирпич ангобированный		выбор	по запросу		
Кирпич глазурированный		выбор	по запросу		
Кирпич лицевой с нар. стенкой 20 мм		все основные цвета	по запросу		

Стоимость тары, с учетом НДС:

-под полнотелый кирпич.....360 руб/шт
-под рядовой пустотелый кирпич.....220-360 руб/шт
-под лицевой кирпич, с учетом упаковки.....340-595 руб/шт
-под кирпич ЕВРО-формата, с учетом упаковки.....595 руб/шт
-под камень крупноформатный.....365 руб/шт

*** Примечание: Цена продукции, с учетом доставки "ДО СТРОЙКИ", указана, при соблюдении нормы-загрузки автотранспорта.